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TARİH: …./…./20….    

Kriterler Evet Hayır Açıklamalar 

Çamaşırlar ayrı çamaşır makinelerinde yıkanıyor mu?    

Ameliyathane örtüleri (Tolkar Hydra 500 [1])    

Nevresim, çarşaf, pike (Tolkar Hydra 500 [2])    

Alez, yastık, yorgan, battaniye, ameliyathane terlikleri (Tolkar Hydra 250)    

Batın bezleri (Tolkar Hydra 500)    

Personel formaları (Tolkar Hydra 20 kg[1])    

Temizlik bezleri (Tolkar Hydra 12 kg)    

Moplar ve paspaslar (Tolkar Hydra 20 kg [2])    

Çamaşırlar standartlara uygun sıcaklıkta ve ayrıştırılarak yıkanıyor mu?    

Ameliyathane örtüleri, batın bezleri, nevresim, çarşaf, pike, temizlik bezleri, moplar ve paspaslar 

80 °C 
   

Alez, yastık, yorgan ve battaniye 60 °C    

Ameliyathane terlikleri ve personel formaları 40 °C    

Çamaşırhane içerisinde alana özgü koruyucu ekipmanlar kullanılıyor mu?    

Kirli alan ekipmanları; forma, su geçirmez önlük, bone, maske, koruyucu gözlük / siperlik, su 

geçirmez eldiven ve lastik çizme 
   

Temiz alan ekipmanları; forma, bone, eldiven (tek kullanımlık), terlik, kulak tıkacı)    

Alanlar arası geçişlerde el hijyeni sağlanıyor mu? Sıvı sabun, kağıt havlu, el 

dezenfektanı mevcut mu? 
   

Likit sabun, kağıt havlu, alkol bazlı el antiseptiği mavcut mu?    

Enfekte çamaşırlar, diğer çamaşırlardan ayrı olarak kabul ediliyor ve yıkanıyor 

mu? 
   

Yıkama alanında belirtici işaretlerle ayrılmış temiz çamaşır arabaları mevcut mu ve 

temiz çamaşır transferlerinde bu arabaların kullanımına dikkat ediliyor mu? 
   

Yıkama alanında belirtici işaretlerle ayrılmış kirli çamaşır arabaları mevcut mu ve 

kirli çamaşır transferlerinde bu arabaların kullanımına dikkat ediliyor mu? 
   

Temiz çamaşırlar temiz ve ütülenmiş bir şekilde çamaşırhane deposuna raflara 

yerleştiriliyor mu? 
   

Her gün yer ve yüzeyler klor tablet ile temizlik planına uygun olarak 

temizleniyor mu? 
   

Gün sonunda ve her kirlenmede yerler, kurutma makineleri, çamaşır makineleri 

ve çamaşır arabaları deterjanlı su ile temizliği yapılıyor mu? 
   

Çamaşır makineleri kazanları 15 günde bir kireç çözücü ile temizleniyor mu?    

Çamaşır makineleri filtreleri ayda bir teknik servis tarafından temizleniyor mu?    

Tıbbi atık kovası her gün ve her kirlendiğinde temizleniyor ve dezenfeksiyonu 

yapılıyor mu? (5000 ppm klor tablet ile) 
   

Kan ve vücut sıvıları ile bulaş olduğunda 5000 ppm (1 litre suya + 3,5 klor 

tablet) ile dezenfekte ediliyor mu? 
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